

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

报告内容真实、准确、完整，主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是√否

(一)主要财务数据

(二)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	660,352,081.63	27.49	1,301,593,045.38	26.22
利润总额	123,157,285.96	36.62	374,053,862.43	15.12
归属于上市公司股东的净利润	115,712,987.63	34.95	351,180,835.87	14.55
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	98,130,879.08	33.03	309,671,120.36	11.09
经营活动产生的现金流量净额	184,002,253.52	40.25	371,124,133.69	27.84
研发投入金额(元)	0.63	2.47	2.31	-14.04
研发投入金额占营业收入比例(%)	0.03	2.47	2.31	-14.04
研发投入占净利润比例(%)	4.21	减少2.59个百分点	12.86	减少1.82个百分点
研发投入占经营活动产生的现金流量净额比例(%)	129,368,686.16	17.25	376,599,163.41	22.71
研发投入占营业收入和经营活动产生的现金流量净额比例(%)	28.13	减少2.46个百分点	28.43	减少6.35个百分点
归属于上市公司股东的净资产				
总资产	1,652,296,487.87		3,486,458,463.72	4.70
归属于上市公司股东的净资产	2,887,008,968.99		2,637,579,995.32	5.62

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
报告期内,公司于2025年5月9日召开的2024年年度股东大会审议通过《关于公司2024年度利润分配预案的议案》,本次本公积转增股本方案向全体股东每10股转增股本4股,共计转增40,000,000股。根据《企业会计准则第34号——每股收益》的规定,相应调整上年同期“基本每股收益”和“稀释每股收益”。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用□不适用

项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	4,956.11	3,286,045.60	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益影响金额在100万元以上的政府补助	9,719,427.00	14,566,044.05	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,金融资产在公允价值变动形成的公允价值变动损益,以及处置金融资产产生的公允价值变动损益	10,432,005.19	26,764,234.47	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托理财取得的投资收益			
除金融资产处置产生的公允价值变动损益以外的其他公允价值变动损益			
债务重组损益			
资产处置收益			
公允价值变动损益			
其他收益			
其他综合收益			
其他权益工具投资公允价值变动			
其他非经常性损益项目			
合计	17,874,133.53	41,429,273.51	

对公司将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额较大,以及将(公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用√不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用□不适用

变动比例(%)	主要原因
利润总额、本期净利润	29.62
归属于上市公司股东的净利润	34.95
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33.07
经营活动产生的现金流量净额	40.25

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	13,698	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	无
前10名股东持股情况(不含通过融资融券融入的股数)			
股东名称	股数	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量
镇广源	33,862,520	24.19	33,862,520
罗晋平	7,177,888	5.13	0
东方富盛(深圳)股权投资管理有限公司(有限合伙)一方富盛(深圳)股权投资管理有限公司	7,094,745	5.07	0
陈海山	6,574,995	4.76	0
镇广源(深圳)项目投资合伙企业(有限合伙)	5,496,750	3.95	0
镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	5,297,565	3.78	0
上海裕隆投资有限公司(有限合伙)	4,768,785	3.41	0
上海第一创业证券股份有限公司	4,049,641	2.89	4,049,641
龙鼎	3,694,130	2.64	0
东方富盛(深圳)股权投资管理有限公司(有限合伙)一方富盛(深圳)股权投资管理有限公司(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	3,338,685	2.38	0
镇广源(深圳)股权投资合伙企业(有限合伙)	2,862,980	2.06	2,862,980
镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	2,862,980	2.06	2,862,980
上海第一创业证券股份有限公司	2,862,980	2.06	2,862,980
前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券融入的股数)			
持有无限售条件流通股股东的数量	股份种类及数量		
镇广源	人民币普通股	33,862,520	7,177,888
罗晋平	人民币普通股	7,094,745	7,094,745
陈海山	人民币普通股	6,574,995	6,574,995
镇广源(深圳)项目投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	5,496,750	5,496,750
镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	5,297,565	5,297,565
上海裕隆投资有限公司(有限合伙)	人民币普通股	4,768,785	4,768,785
龙鼎	人民币普通股	3,694,130	3,694,130
东方富盛(深圳)股权投资管理有限公司(有限合伙)一方富盛(深圳)股权投资管理有限公司(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	3,338,685	3,338,685
镇广源(深圳)股权投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	2,862,980	2,862,980
镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	2,862,980	2,862,980
上海第一创业证券股份有限公司	人民币普通股	2,862,980	2,862,980
前10名限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券融入的股数)			
持有无限售条件流通股股东的数量	股份种类及数量		
镇广源	人民币普通股	33,862,520	7,177,888
罗晋平	人民币普通股	7,094,745	7,094,745
陈海山	人民币普通股	6,574,995	6,574,995
镇广源(深圳)项目投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	5,496,750	5,496,750
镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	5,297,565	5,297,565
上海裕隆投资有限公司(有限合伙)	人民币普通股	4,768,785	4,768,785
龙鼎	人民币普通股	3,694,130	3,694,130
东方富盛(深圳)股权投资管理有限公司(有限合伙)一方富盛(深圳)股权投资管理有限公司(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	3,338,685	3,338,685
镇广源(深圳)股权投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	2,862,980	2,862,980
镇广源(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)一方富盛(常州)股权投资合伙企业(有限合伙)	人民币普通股	2,862,980	2,862,980
上海第一创业证券股份有限公司	人民币普通股	2,862,980	2,862,980

注:镇广源以上截至,前10名股东及前10名无限限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用√不适用

前10名股东及前10名无限限售流通股股东因转融通出借股份原因导致上期发生变化

□适用√不适用

(三)其他重要事项

报告期内,公司实现营业收入46,035.27万元,同比增长27.49%;归属于母公司所有者净利润11,571.30万元,同比增长34.93%;归属于母公司所有者扣除非经常性损益的净利润9,813.89万元,同比增长33.97%。

2025年1-9月,公司实现营业收入130,345.10万元,同比增长24.22%;归属于母公司所有者净利润35,110.04万元,同比增长14.55%;归属于母公司所有者扣除非经常性损益净利润30,967.11万元,同比增长11.09%。

报告期内,公司主营业务发展情况如下:

产品	本期营业收入	同比变动(%)	上年同期营业收入	变动说明
C端产品	35,560.49	32.40	26,076.41	公司持续推出新产品,迭代与技术创新,提升用户粘性,带动收入增长。同时,通过优化运营效率,降低单位成本,进一步提升盈利能力。
B端产品及服务	2,660.06	19.61	1,721.93	公司持续加大在B端市场的投入,通过提供定制化解决方案,提升客户满意度,带动收入增长。
C端产品及服务	1,434.95	-10.24	1,598.72	公司持续加大在C端市场的投入,通过提供定制化解决方案,提升客户满意度,带动收入增长。
商业大数据	3,586.28	10.52	3,489.09	公司持续加大在商业大数据领域的投入,通过提供定制化解决方案,提升客户满意度,带动收入增长。
商业产品及服务	67.17	-52.11	140.27	不适用

注:主要C端产品为:主播全名王、名片全能王、自启管。

累计付费用户数:过去12个自然月进行付费的用户数量,按期间重复(同一用户在当期不重复计算),并排除活跃用户、试用用户等。

(四)主要会计政策

□适用√不适用

(二)财务报表

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产	1,264,701,205.70	1,494,444,954.36
非流动资产	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
流动负债	1,264,701,205.70	1,494,444,954.36
非流动负债	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于母公司所有者权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
归属于少数股东权益	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
所有者权益合计	1,494,444,954.36	1,494,444,954.36
总资产	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
总负债	2,759,146,160.06	2,988,889,908.72
所有者权益	1,494,444,954.36	